( 新北市私立醒吾高級中學105學年度第二學期 教學計畫 (
	科  目
	
	年  段
	       科       年級
	班  級
	

	教材版本
	
	任課老師
	
	填表人
	


	教學目標
	

	教學方法
	

	教學評量
	


	教學進度

	週次
	日期
	預定進度
(融入重要議題及其代碼)
	實際進度查核
	備註

	
	
	
	已達進度
	未達進度
	召集人查驗
	

	1
	  2/12-2/18
	
	
	
	
	

	2
	2/19-2/25
	
	
	
	
	

	3
	2/26-3/4
	
	
	
	
	

	4
	       3/5-3/11
	
	
	
	
	

	5
	3/12-3/18
	
	
	
	
	

	6
	3/19-3/25
	
	
	
	
	

	7
	3/26-4/1
	
	
	
	
	

	8
	4/2-4/8
	
	
	
	
	

	9
	4/9-4/15
	
	
	
	
	

	10
	4/16-4/22
	
	
	
	
	

	11
	4/23-4/29
	
	
	
	
	

	12
	4/24-4/30
	
	
	
	
	

	13
	4/30-5/13
	
	
	
	
	

	14
	5/8-5/13
	
	
	
	
	

	15
	5/14-5/20
	
	
	
	
	

	16
	5/21-5/27
	
	
	
	
	

	17
	5/28-6/3
	
	
	
	
	

	18
	6/4-6/10
	
	
	
	
	

	19
	6/11-6/17
	
	
	
	
	

	20
	6/18-6/24
	
	
	
	
	

	21
	6/25-7/1
	
	
	
	
	


註：1.融入重要議題及其代碼：生涯發展(a)、生命教育(b)、性別平等教育(c)、法治教育(d)、人權教育(e)、海洋教育(f)、環境教育(g)、永續發展(h)、多元文化(i)、消費者保護教育(j)、本土語言（k）。

2.課程進度和作業進度相同。

　　3.請將實際進度儘量和預定進度相符合，如有缺課應即補課。

    4.考試及紀念日活動較多之週填寫進度時請多注意。

    5.同一年段同一教材之學科，進度力求一致，一位教師填寫與各任課教師共同協商。

    6.本表請填寫一份統一交由科召,於2/17(五)前送教務處教學組陳麗姍小姐彙整。

